
Základní škola Chomutov, Školní 1480 

Smlouva o pronájmu tělocvičny 

Mezi: správcem: Základní škola Chomutov, Školní 1480 
Zastoupenym 	 ČO 46789731 

a uživatelem: 	 ---------- 

TANEČNÍ KLUB BEETHOVEN. D. C. 
Bezručova 4268, Chomutov 43001 ‚ zastoupeny 
Právní forma: spolek 	. 	. ... ........ 
Statutární orgán:.:..  
Ičo: 70892 709 

Místo pronájmu: tělocvična školy v Beethovenově  ulici 

Den : pondělí - pátek, sobota- neděle 

Částka za pronájem: 200,- KČ1 hodina 

Kancelář  - částka za pronájem 100 K Č/ měsíc 

Čas: 
Dle rozpisu na daný rok 

Pronájem na období: od 1.9.2018 na dobu neur čitou 

II. Finanční úhrada: 

č Jembude  

1.Vyúčtování 2x ročně  - červen- prosinec. 

2. Vyúčtování bude provedenou na konci kalendá řního roku - faktura. 

1101 



Povinnosti smluvních stran: 
AJ Správce: 1. Zajistit vstup v určené době  do pronajaté tělocvičny. 

2. Dbát na způsobilý stav pronajaté tělocvičny. 
3. Upozornit včas na případné uzavření tělocvičny/ revize, karanténa, havárie!. 

BI Uživatel: 1. Dodržovat vnitřní řád'v tělocvičně . 
2. Dbát na pořádek v tělocvičně . 
3. Nahlásit a uhradit způsobenou škodu. 
4. V případě  úraza nelze uplatňovat vůči správci finanční postih. 
5. Zákaz používání jakýchkoliv hokejek a bruslí v prostoru tělocvičen. 
6. Zákaz kouření a požívání alkoholu v prostoru t ělocvičen. 
7. Uživatel je povinen dodržovat základní povinnosti vyplývající ze zákona 

o požární ochraně . 
8. Uživatel byl seznámen s bezpečnostními předpisy platnými v areálu 
9. Uživatel je povinen uhradit všechny hodiny, které jsou uvedeny 

ve smlouvě . 
10. Prostory v areálu t ělocvičen jsou uživateli k dispozici 15 minut 

před započetím pronájmu a 15 minut po skončení pronájmu. 
Každá další zapo čatá hodina bude účtována. 

Iv. 

Dočasné užívání pronajatého místa m ůže být zrušeno- vypovězeno kterýmkoliv 
z účastníků  smlouvy, nebudou-li dodrženy smluvní podmínky některé ze smluvních stran. 

Za předměty přinesené pro činnost uživatele škola neru čí a nenese při jejich 
ztrátě  hmotnou odpovědnost. 

Tato smlouva podléhá zve řejnění v registru smluv a smluvní strany souhlasí se 
zveřejněním v piném rozsahu včetně  osobních údajů . 

V Chomutově  3 1.10.2018 

Uživatel....................................Správce............................................. 


